- 1 -

浙 江 开 放 大 学

浙开大教学函〔2024〕19 号

关于开展 2024 年秋季学期开放教育

学位论文辅导等直播课的通知

各市、县和省直属办学单位教学主管部门，校本部有关学院：

为进一步做好全省开大体系的教学支持服务工作，落实落细

教育教学过程，提高教学质量，经研究，决定开展 2024 年秋季学

期开放教育学位论文辅导和期末考试考前辅导直播课，届时部分

专业教师将对国开学位论文进行直播辅导，相关责任教师将对开

放教育课程的考核形式、题型题量、重难点等进行辅导说明。具

体安排如下：

一、时间安排：

11 月 4 日-11 月 29 日，开放教育 9 个专业学位论文辅导。

11 月 15 日-12 月 13 日，开放教育双及格课程及选课人数较

多、受众面较广的课程考前辅导。

每节课 30 分钟，每天安排若干场次。（详见附件）

二、收看方式：

师生通过一网一平台收看直播课，课程名称和课程 ID 详见附

件。一网一平台网址：http://one.ouchn.cn。

请各教学单位组织相关教师和学生准时收看。直播结束后，

- 2 -

师生也可以在一网一平台观看回放。

教学联系人：王玉莹 ，15020595280

技术联系人：程 曦 ，15504405860

附件:

1.2024 秋季学期开放教育学位论文辅导安排表

2.2024 秋季学期开放教育期末考试辅导课程安排表

浙江开放大学教学中心

2024 年 10 月 25 日

- 3 -

附件 1

2024 秋季学期开放教育学位论文辅导安排表

序号 课程 课程 Id 责任教师 日期 时间

1
计算机科学与技术

专业学位论文指导1
02101 陈小冬 11 月 29 日 10:00-10:30

2
法学专业学位论文

指导 1
00062

林卉 11 月 4 日 13:00-13:30

3
法学专业学位论文

指导 2
林卉 11 月 4 日 13:30-14:00

4
土木工程专业学位

论文指导 1
00089

曹晓萌 11 月 11 日 13:00-13:30

5
土木工程专业学位

论文指导 2
曹晓萌 11 月 11 日 13:30-14:00

6
行政管理专业学位

论文指导 1
00112

宋晨枫 11 月 4 日 13:00-13:30

7
行政管理专业学位

论文指导 2
宋晨枫 11 月 4 日 13:30-14:00

8
园艺本科专业学位

论文指导 1
02400

李苹芳 11 月 6 日 10:00-10:30

9
园艺本科专业学位

论文指导 2
李苹芳 11 月 6 日 10:30-11:00

10
会计学位专业论文

指导 1
00056

康萍 11 月 15 日 9:00-9:30

11
会计学位专业论文

指导 2
康萍 11 月 15 日 9:30-10:00

12
学前教育专业学位

论文指导 1
02648

胡忠英 11 月 6 日 10:00-10:30

13
学前教育专业学位

论文指导 2
胡忠英 11 月 6 日 10:30-11:00

14
汉语言文学专业学

位论文指导 1
00076

王文章 11 月 13 日 13:30-14:00

15
汉语言文学专业学

位论文指导 2
王文章 11 月 13 日 14:00-14:00

16
工商管理专业学位

论文指导 1
02539

李芸 11 月 18 日 14:00-14:30

17
工商管理专业学位

论文指导 2
李芸 11 月 18 日 14:30-15:00

- 4 -

附件 2

2024 秋季学期开放教育期末考试辅导课程安排表

序号 课程 课程 Id 责任教师 日期 时间

1 植物病虫害防治基础 02032 李芳芳 11 月 15 日 14:00-14:30

2 高级商务英语 02820 朱敏虹 11 月 19 日 9:00-9:30

3 理工英语 2 04006 徐琰 11 月 19 日 9:00-9:30

4 管理英语 2 04018 朱湘华 11 月 20 日 9:00-9:30

5 中国现当代文学 04638 董燕 11 月 20 日 9:30-10:00

6 计算机组成原理 02151 陈晓薇 11 月 20 日 10:00-10:30

7 开放英语 4 04004 徐薇 11 月 20 日 10:30-11:00

8 电工电子技术 00289 林盈盈 11 月 20 日 13:30-14:00

9 中文学科论文写作 02521 王文章 11 月 20 日 13:30-14:00

10 管理英语 4 04020 舒晓杨 11 月 21 日 9:30-10:00

11 建筑材料(A) 00855 曹晓萌 11 月 21 日 14:00-14:30

12 园艺基础 02062 于华平 11 月 21 日 14:00-14:30

13 农业生态基础 02197 蓝泓 11 月 21 日 15:00-15:30

14 植物病虫害防治基础 02032 李芳芳 11 月 22 日 14:00-14:30

15 应用写作（汉语） 51999 黄金 11 月 26 日 13:30-14:00

16 小学语文教学研究 01659 董燕 11 月 27 日 9:30-10:00

17 机械设计基础 00716 潘国军 11 月 27 日 10:00-10:30

18 人文英语 3 04015 徐薇 11 月 27 日 10:30-11:00

19 汉语通论 00627 王文章 11 月 27 日 13:30-14:00

20 公共空间设计 04206 陈鹏鹏 11 月 27 日 14:30-15:00

21 招贴设计 51055 吴峰 11 月 28 日 13:30-14:00

- 5 -

22 建筑材料(A) 00855 曹晓萌 11 月 28 日 14:00-14:30

23 建筑工程项目管理 00857 郑健民 11 月 28 日 9:30-10:00

24 理工英语 4 04008 舒晓杨 11 月 29 日 9:30-10:00

25 数据库运维 24046 刘冬旭 11 月 29 日 9:30-9:55

26 人文英语 4 04016 舒晓杨 11 月 29 日 10:30-11:00

27 生产与运作管理 02323 赵艳 12 月 2 日 10:00-10:30

28 生产与运作管理 02323 赵艳 12 月 2 日 10:30-11:00

29 学前卫生学基础 04970 邹笑 12 月 3 日 14:00-14:30

30 会计学概论 04114 丁丽华 12 月 4 日 9:00-9:30

31 基础会计 00747 丁丽华 12 月 4 日 9:30-10:00

32 计算机网络（本） 02150 蒋融融 12 月 4 日 10:00-10:30

33 园艺植物育种学 02388 李苹芳 12 月 4 日 14:00-14:30

34 学前儿童游戏指导 04964 曲茜美 12 月 4 日 15:00-15:30

35 民法学（1） 05024 陈筱贞 12 月 4 日 16:30-17:00

36 学前教育概论 04965 王定珍 12 月 5 日 9:00-9:30

37 学前儿童社会教育活动指导 04967 朱友刚 12 月 5 日 9:00-9:30

38 组织行为学 01880 肖钦文 12 月 5 日 9:30-10:00

39 行政组织学 01733 王丽铮 12 月 5 日 9:30-10:00

40 行政领导学 01714 王晓韵 12 月 5 日 14:00-14:30

41 西方行政学说 01588 宋晨枫 12 月 5 日 14：00-14:30

42 中国法律史 05021 俞丹 12 月 5 日 14：00-14:30

43 法律职业伦理 04843 窦海心 12 月 5 日 14:30-15:00

44 刑法学（1） 01708 俞丹 12 月 5 日 15:00-15:30

45 政治学原理 02031 项华 12 月 6 日 9:00-9:30

46 企业战略管理 01182 郭斌 12 月 6 日 9:30-10:00

47 当代中国政治制度 00270 项华 12 月 6 日 9:30—10:00

- 6 -

48 幼儿园课程基础 04968 高世前 12 月 6 日 9:30—10:00

49 马克思主义基本原理 04384 项华 12 月 6 日 10:00-10:30

50 学前儿童美术教育活动指导 04960 顾柳琼 12 月 6 日 10:00-10:30

51 经济学基础 04956 王红梅 12 月 6 日 10:30-11:00

52 管理会计 00533 李学军 12 月 6 日 10:30-11:00

53 经济学基础 04956 王红梅 12 月 6 日 11:00-11:30

54 农业经济基础 04026 杨家奇 12 月 9 日 9:30-10:00

55 学前儿童语言教育活动指导 04962 颜芳 12 月 9 日 9:30-10:00

56 物流管理定量分析方法 01562 赵艳 12 月 9 日 10:00-10:30

57 物流管理定量分析方法 01562 赵艳 12 月 9 日 10:30-11:00

58 物流管理定量分析方法 01562 赵艳 12 月 9 日 15:00-15:30

59 物流管理定量分析方法 01562 赵艳 12 月 9 日 15:30-16:00

60 农村社会学 04021 姜楠 12 月 11 日 9:00-9:30

61 中共党史 05173 姜楠 12 月 11 日 9:30—10:00

62 学前儿童心理学基础 04961 张恒 12 月 10 日 14:00-14:30

63 0-3 岁婴幼儿保育与教育 02652 曹玉霞 12 月 10 日 15:00-15:30

64 组织工作实务 05174 姜楠 12 月 11 日 10:00-10:30

65 纪检工作事务 05175 姜楠 12 月 11 日 10:30-11:00

66 党内法规学 05172 李玉风 12 月 13 日 9:00-9:30

67 党群工作事务 05176 李玉风 12 月 13 日 9:30—10:00

68 中国近现代史纲要 04390 李玉风 12 月 13 日 10:00-10:30